2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	   29 июля 2024 г.
	с. Арзгир
	                           № 465

О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского                    муниципального округа Ставропольского края от 25.10.2023 г. № 754               «О создании Координационного совета по взаимодействию с региональным отделением Российского движения детей и молодежи «Движение первых» Ставропольского края, местным и первичными отделениями в Арзгирском муниципальном округе Ставропольского края»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 25.10.2023 г. № 754 «О создании Координационного совета по взаимодействию с региональным отделением Российского движения детей и молодежи «Движение первых» Ставропольского края, местным и первичными отделениями в Арзгирском муниципальном округе Ставропольского края»:

1.1. Исключить из состава Координационного совета по взаимодействию с региональным отделением Российского движения детей и молодежи «Движение первых» Ставропольского края, местным и первичными отделениями в Арзгирском муниципальном округе Ставропольского края (далее –  Совет) Соколову М.Е.
1.2.Включить в состав Совета следующих лиц:

	Галушко Алеся
Евгеньевна

	председатель Совета местного отделения «Движение Первых» Ставропольского края в Арзгирском муниципальном       округе, секретарь Совета

1.3. Изложить должность члена Совета в следующей редакции:

	Кашникова Елена
Сергеевна

	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Арзгирская районная больница» (по согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на             заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа    Ставропольского края Ковалеву Е.В.

3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута